ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 17.07.2015 №1575 «О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г.Пскова «Псковские тепловые сети» муниципального имущества, расположенного по адресу: г.Псков, Рижский пр., д. 51а»
Руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в Решение Псковской городской Думы от 17.07.2015 №1575 «О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление за муниципальным предприятием г.Пскова «Псковские тепловые сети» на праве  хозяйственного ведения муниципального имущества, расположенного по адресу: г.Псков, Рижский пр., д. 51а»:

1) подпункт 1 Пункта 1 читать в следующей редакции:

«1) помещения 1001 (бокс 1) с КН 60:27:0050105:4658, площадью 19 кв.м;»
2) подпункт 2 Пункта 1 читать в следующей редакции:

«2) помещения 1002 (бокс 2) с КН 60:27:0050105:4657, площадью 18 кв.м;»

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                    И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                               И.В. Калашников